Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по
РУССКОМУ ЯЗЫКУ
(предмет)
_ от «21 сентября 2022г.
Участники:
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения №3
(общеобразовательноеучреждение)
Возрастная группа (класс) - 4 классы
Всего участников: 15 человек.
№ Шифр Ф.И.О. участника Класс Кол-во Статус
обучения баллов участника
1 Р-4-01 Ельшина Маргарита Николаевна 4А 27,5 Участник
2 Р-4-02 Полянская Юлия Витальевна 4А 26,5 Участник
3 Р-4-03 Денисенко Елизавета Витальевна 45 27,5 Участник
4 Р-4-04 Подловилин Ян Витальевич 4Б 40 Призёр
5 Р-4-05 Живов Илья Алексеевич 4А 27 Участник
6 Р-4-06 Валинурова Анна Вадимовна 45 25 Участник
7 Р-4-07 Шипилов Давид Давидович 4А 18,5 Участник
8 Р-4-08 Волченкова Ксения Евгеньевна 4Б 17 Участник
9 Р-4-09 Соколова Ксения Павловна 4Б 25 Участник
10 Р-4-10 Мурадов Давид Чингизович 4В 29 Участник
11 p-4-11 Астахова Наталья Яковлевна 4В 44,5 Победитель
12 Р-4-12 Перфилова Анна Глебовна 4В 35 Призёр
13 Р-4-13 Ковалева Дарья Денисовна 4А 33 Участник
„14 Р-4-14 Мартынов Кирилл Юрьевич 4В 17,5 Участник
‘15 Р-4-15 Семенова Алиса Анатольевна 4В 30,5 Участник
Члены жюри: |
1. hey ia | i /Дубровина В.А./
фр , (расшифровка)
2. ee. д /Соловетская Я,А../
одпись} (расшифровка)
3. fiom - /Трунова В.Н./
(под с } (расшифровка)
4. ПИТ /Федорова Е.П./
(подпись) (расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
Участники:
° Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения №3
Школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
° от23 »сентября 2022г.
по
РУССКОМУ ЯЗЫКУ
(предмет)
(общеобразовательное учреждение)
Возрастная группа(класс) - 5-6 классы
Всего участников: 1] человек.
№ Шифр Ф.И.О. участника estate рева уе
обучения баллов участника
1 Р-6-02 Аджимусаева Аида Залимхановна 6B 79,5 Победитель
2 Р-6-03 Ашимова Эмина Уллублевна 6Г 78,5 Призер
3 P-6-05 Фомина Ведана Георгиевна 6В 78,5 Призёр
4 Р-6-01 Галкина Елизавета Юрьевна 6А 74,5 Призёр
5 Р-6-04 Упорова Злата Руслановна 6Г 72 Призёр
6 Р-6-06 Одинцева Анна Евгеньевна 6В 69 Призёр
7 Р-5-01 Куликов Вячеслав Евгеньевич 5Г 63 Призёр
8 Р-5-04 Пашковска Елизавета Сергеевна 5В 62.5 Призёр
9 Р-5-02 Белоусько Ярослава Евгеньевна 5Б 61,5 Призёр
10 Р-5-05 Ушимбаева Асиля Зурабовна 5В 60,5 Призёр
11 P-5-06 Бабина Татьяна Александровна 5В 54,5 Призёр
Члены OPE: fee
т. /Назырова А.Р./
И (расшифровка)
2. Sf? fo - /Каняшкина Г.А./
флоты (расшифровка)
3. ane /Бондаренко И.В./
(подпись) “3 (расшифровка)
4. 2, “ _/ Теребенина И.Н./
(подпись) (расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по РУССКОМУ ЯЗЫКУ
(предмет)
от «23» сентября 2022 г.
_ ’Участники:
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения №3
(общеобразовательное учреждение)
и
Возрастная группа (класс) - 7-8 классы
Всего участников: 16 человек
№ | Шифр Ф.И.О. участника Класс Кольво Статус
обучения | баллов | участника
1 | РЯ-7-04 | Лебедева Ангелина Александровна 7м 53 | победитель
2 | РЯ-8-04 | Коростылев Михаил Сергеевич 8M 47 __| участник
3 | РЯ-7-08 | Кагарманова РадмилаАйратовна 7М 46,5 | участник
4 | PA-7-09 | Нуриева Малика Артуровна 7мМ 45,5 _| Участник
5 | РЯ-7-07 | Баёк Анастасия Андреевна 7М 45 участник ©
6 | РЯ-8-03 | Дрожжа Анастасия Александровна 8A 43,5 | участник
7 | РЯ-7-04 | Вольхин Валерий Валерьевич 7М 41,5 | участник
8 | PA-8-02 | Саликова Альбина Ринатовна 8А 33 участник
9 | PA-7-06 Нуруллин Тагир Маратович 7м 32 | участник
10 | РЯ-8-01 | Черкасова Валерия Александровна 8b 29 | участник
Члены жюри: ..
1. ыы. Я`нидко Н.В./
‚„“ (подпись) (расшифровка)
2 _— FA al /Балицкая О.В./
(подпись) (расшифровка}
3. ae /Бондаренко И.В./
(подпись) , 4 (расшифровка)
iF
z-~ | Теребенина И.Н./ д,
(подпись) (расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
поРУССКОМУ ЯЗЫКУ
(предмет)
от «23» сентября 2022г.
°' Участники:
Be
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения №3
(общеобразовательное учреждение)
и
Возрастная группа(класс) - 9 классы
Всего участников:15 человек
№ | Шифр Ф.И.О. участника Кнасе | Komus Caarye
обучения | баллов участника
1 | РЯ-9-04 | Недоборова Вера Олеговна 9B 54 победитель
2 | РЯ-9-03 | Васечкина Полина Константиновна 9B 53 призер
3 | PA-9-09 | Старцева Полина Юрьевна 9A 45 участник
4 | PH-9-06 | Попова Маргарита Вячеславовна 9b 44 участник
5 | PA-9-11 | Селезнёва Софья Андреевна 9A 37 участник
6 | РЯ-9-10 | Чупина Таисия Алекандровна 9А 36 участник
7 | PA-9-05 | Шиленок Григорий Павлович 9B 33 участник
8 | PA-9-13 (| Денисенко Анастасия Витальевна 9A 32 участник
9 | PA-9-01 | Штанюк Софья Антоновна 95 28 участник
10 | PA-9-12 | Хандогина Полина Александровна 9A 24 участник
11 | РЯ-9-08 | Хисматуллина ИлинаРайнуровна 9Б 22 участник
12 | PAH-9-07 | Никерина Ксения Алексеевна 9B 21 участник
13 | РЯ-9-15 | Кашапов Артем Радикович or 19 участник
14 | PH-9-14 | Костина Софья Андреевна УГ 17 участник
15 | РЯ-9-02 | Шеина София Юрьевна 9B 15 участник
Члены жюри:
1. laf ы /Балицкая О.В./
(подпись) (расшифровка)
2 eye ЛГнидкоН.В../
„” (ngonuce) (расшифровка)
3. ei /Бондаренко И.В./
a (nodpucey” (расшифровка)
4. vA Бр ~ / Каняшкина Г.А./
(подщись) (расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
поРУССКОМУ ЯЗЫКУ
(предмет)
от «22» сентября 2022 г.
© Участники:
° Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №3
(общеобразовательноеучреждение}
и
Возрастная группа(класс) - 10 классы
Всего участников: 4 человека
Класс Кол-во Статус
№ Пифр Ф.И.О. участника обучения | баллов у частника
1 Р-10-01 | Фахретдинова Айнара Руслановна 10А 46 Участник
2 Р-10-03 | Гришина Наталья Романовна 10А 41,5 | Участник
3 Р-10-04 | Epera Ольга Васильевна 10B - 38 Участник
4 Р-10-02 | Яковлева Анна Евгеньевна 10А 34 Участник
Члены жюри: > и.
1.
=” ЛГнидко Н.В./
(nodnuce) (расшифровка)
SEC /Балицкая O.B./
(подпись) (расшифровка)
Ifo “fea /Kassmeunal.A../
(nodnué) (расшифровка)
р бл и /Бондаренко И.В./
и (подпись) (расшифровка)
Итоговая (рейтинговая) таблица (протокол) результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
поРУССКОМУ ЯЗЫКУ
(предмет)
от «23» сентября 2022 г.
° Участники: .
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждение лицей №3
(общеобразовательное учреждение}
Возрастная группа(класс) - 11 классы
Всего участников: 5 человек
Класс Кол-во Статус
№ | Шифр Ф.И.О. участника _ баллов участника
1 Р-11-05 Беккерова Полина Николаевна 11B 59,5 Победитель
2 Р-11-04 Осадчая Диана Ивановна 11B 55,5 призёр
3 Р-11-02 Шакарашвили Константин Дмитриевич 115 54,5 призёр
4 Р-11-01 Голубчик Лариса Дмитриевна ИБ 46,5 участник
5 _ Р-11-03 Ким Кирилл Владиславович _ 11B 23 участник
Члены жюри:
1. os Гнидко Н.В./
] (подпись) _ (расшифровка)
2, if /Теребенина И.Н. /
(расшифровка)
3. /Бондаренко И.В./
(расшифровка)
4. / Каняшкина Г.А./
(noomlcs) (расшифровка)